Nr

O o ~N OO O b~ W N =

10

12
13
14
15

15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16
16

16

17
17
17
17
17
17

17
17
17
18
19
20

SN1 SN2 Rubrik

AW N -

N N U O (%] [ IR \NG B NG R AN I N O |

[N

Staatsangehorigkeitsausweise
Staatsangehdrigkeitsfeststellungen
Negativbescheinigungen
Entlassungen aus der dt. Staa
Rucknahmen der dt. Staa
Erklarungen gem. § 5 StAG
Verzichtserklarungen

sonstige Bescheinigungen

Mitteilungen Gber Einblrgerungen im
Ausland

§ 29 StAG Optionsregelung

davon: Beibehaltungen nach §29 StAG
Beibehaltungen

Ehegattenprifung nach § 9 StAG
vorlaufige Mehrstaater bis Vj.

laufende Staatsangehorigkeitsverfahren
(Stand 02.03.2015)

davon: vorlaufige Mehrstaater
davon: Ehegattenprifung nach § 9 StAG
davon: Optionspflichtige

davon: Beibehaltungen
Einburgerungsantrége

(Anteil Frauen)

davon Ermessenseinblrgerungen
darunter § 10 (2) STAG

davon Anspruchseinbirgerungen
darunter gem. § 21 HAG

gem. §§ 10(1) und (3) STAG

laufende Einburgerungsverfahren (Stand
02.03.2015)

davon: Einblrgerungen vorlaufiger
Mehrstaater

Abgeschlossene Verfahren
(Anteil Frauen)

genehmigte Einblrgerungen
davon Ermessenseinblrgerungen
davon Anspruchseinbirgerungen

davon: Einblrgerungen von vorlaufigen
Mehrstaatern

abgelehnte Antrage
zurtickgezogene Antrage
abgegebene Antrage
Anfragen anderer Behérden
Anzahl Vorgesprache

telefonische und schriftliche Anfragen im
Staa-Bereich

2014/ 02
51

24
1

O 0 O O O N~

[8)]

29
70

o

o o o O

544
306
89
&0
455

455

592
331
544
96
448
41

39

59
865

244

2015/02 bis 2014702 bis 2015/02

27
1

O -~ O O O o © O

w
O 9=

27
77
1210

548
460

608
317
103

68
505

505
13871

6046

503
250
470
82
388
51

24

73
839

223

114
44
45

75
179

o o o O

1170
635
201
129
969

969

1183
647
1101
218
883
99

68
17
128

1786

448

79
20
25

0

133
1210

548
460

1225
646
225
159

1000

1000
13871

6046

1070
566
1014
186
828
84

38
14
130

1804

348



Fallzahlenstatistik Januar - Februar 2015

Rubrik

Einbiirgerungsantrage:
§8, 9 StAG

§10(1) und (3) StAG
§10(2) StAG

sonstige Anspriiche
Gesamt:

Abgeschlossene Verfahren:

genehmigte Einblirgerungen
abgelehnte Antrage
zuriickgezogene Antrage
abgegebene Antrige
Gesamt:

2012

55
1006
91

1153

805
29
35
34

903

2013

70
1169
145

1385

1136

78
33
1254

Zunahme in
%

2727
16,2
59,34

20,12

41,12
-75,86
122,86
-2,94
38,87

2014

72
969
129

1170

1101

68
17
1193

Zunahme in
%

2,86
-17,11
-11,03

-100
-15,52

-3,08

-12,82
-48,48
-4,86

2015

66
1000
159

1225

1014

38
14
1070

Zunahme in
%

-8,33
3,2
23,26

4,7

-7,9
-42,86
-44,12
-17,65
-10,31

Zunahme
2012 bis
2015 in %

20
-0,6
74,73
-100
6,24

25,96
-86,21
8,57
-58,82
18,49



