Nr	SN1 SN2 Rubrik			2014 / 02 2015 / 02 bis 2014 / 02 bis 2015 / 02					
1			Staatsangehörigkeitsausweise	51	27	114	79		
2			Staatsangehörigkeitsfeststellungen	24	10	44	20		
3			Negativbescheinigungen	17	9	45	25		
4			Entlassungen aus der dt. Staa	2	0	3	0		
5			Rücknahmen der dt. Staa	0	0	0	0		
6			Erklärungen gem. § 5 StAG	0	0	1	0		
7			Verzichtserklärungen	0	0	1	1		
8			sonstige Bescheinigungen	8	1	13	13		
9			Mitteilungen über Einbürgerungen im Ausland	0	0	0	0		
10			§ 29 StAG Optionsregelung	5	31	10	402		
11			davon: Beibehaltungen nach §29 StAG	1	0	3	1		
12			Beibehaltungen	0	2	1	2		
13			Ehegattenprüfung nach § 9 StAG	29	27	75	62		
14			vorläufige Mehrstaater bis Vj.	70	77	179	133		
15			laufende Staatsangehörigkeitsverfahren (Stand 02.03.2015)	0	1210	0	1210		
15	1		davon: vorläufige Mehrstaater	0	548	0	548		
15	2		davon: Ehegattenprüfung nach § 9 StAG	0	460	0	460		
15	3		davon: Optionspflichtige	0	5	0	5		
15	4		davon: Beibehaltungen	0	3	0	3		
16			Einbürgerungsanträge	544	608	1170	1225		
16	0	0	(Anteil Frauen)	306	317	635	646		
16	1		davon Ermessenseinbürgerungen	89	103	201	225		
16	1	1	darunter § 10 (2) STAG	60	68	129	159		
16	2		davon Anspruchseinbürgerungen	455	505	969	1000		
16	2	1	darunter gem. § 21 HAG	0	0	0	0		
16	2	2	gem. §§ 10(1) und (3) STAG	455	505	969	1000		
16	3		laufende Einbürgerungsverfahren (Stand 02.03.2015)	0	13871	0	13871		
16	3	1	davon: Einbürgerungen vorläufiger Mehrstaater	0	6046	0	6046		
17			Abgeschlossene Verfahren	592	503	1193	1070		
17	0	0	(Anteil Frauen)	331	250	647	566		
17	1		genehmigte Einbürgerungen	544	470	1101	1014		
17	1	1	davon Ermessenseinbürgerungen	96	82	218	186		
17	1	2	davon Anspruchseinbürgerungen	448	388	883	828		
17	1	3	davon: Einbürgerungen von vorläufigen Mehrstaatern	41	51	99	84		
17	2		abgelehnte Anträge	3	2	7	4		
17	3		zurückgezogene Anträge	39	24	68	38		
17	4		abgegebene Anträge	6	7	17	14		
18			Anfragen anderer Behörden	59	73	128	130		
19			Anzahl Vorgespräche	865	839	1786	1804		
20			telefonische und schriftliche Anfragen im Staa-Bereich	244	223	448	348		

## Fallzahlenstatistik Januar - Februar 2015

Rubrik	2012	2013	Zunahme in %	2014	Zunahme in %	2015	Zunahme in %	Zunahme 2012 bis 2015 in %
Einbürgerungsanträge:								
§8, 9 StAG	55	70	27,27	72	2,86	66	-8,33	20
§10(1) und (3) StAG	1006	1169	16,2	969	-17,11	1000	3,2	-0,6
§10(2) StAG	91	145	59,34	129	-11,03	159	23,26	74,73
sonstige Ansprüche	1	1	0	0	-100	0	0	-100
Gesamt:	1153	1385	20,12	1170	-15,52	1225	4,7	6,24
Abgeschlossene Verfahren:								
genehmigte Einbürgerungen	805	1136	41,12	1101	-3,08	1014	-7,9	25,96
abgelehnte Anträge	29	7	-75,86	7	0	4	-42,86	-86,21
zurückgezogene Anträge	35	78	122,86	68	-12,82	38	-44,12	8,57
abgegebene Anträge	34	33	-2,94	17	-48,48	14	-17,65	-58,82
Gesamt:	903	1254	38,87	1193	-4,86	1070	-10,31	18,49